RESULTADO - SELEÇÃO DE BOLSISTAS - EDITAL 009/2020

Processo de Seleção de técnicos de nível superior referente ao
Convênio no 122/2020 celebrado entre a Fundação Araucária e o

IDR-Paraná “Etapa complementar de implantação do NAPI AGRO”

A DIRETORIA DO INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ –

IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

TORNAR PÚBLICO O  RESULTADO  DA  SELEÇÃO DE TÉCNICO  DE  NÍVEL
SUPERIOR, DE ACORDO COM EDITAL 009/2020.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS, DE ACORDO COM O CÓDIGO DA VAGA

COD. VAGA CLASSIFICADOS NOTA

001 NS NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

002 NS Arnaldo Bandeira 100

Jonathan Rafael da Silva Meneguette 70

Jessica Nievola 65

Maria Fernanda Gonçalves V. Vieira 60

Guilherme de Oliveira alves Possidonio 60

Maria Julia Vellasco Judson 60

003 NS Fernando Teixeira de Oliveira 100

Ananda Covre da Silva 93

Rafael Guilherme Corassa 81

João Paulo Francis Vieira da Silva 75

004 NS Cláudia Salim Lozano Menezes 93

Helio Henrique Soares Franco 92

Jhonatas Kuhl Grudtner 79

Daniele de Souza Terassi 79

Barbara Bagio 76

Camila de Souza Volpato 73

005 NS Doralice de Fátima Cargano 95

César Henrique da Silva Rezende 85

006 NS Paulo Varela Sendin 98

007 NS Carlos Biasi 90

Mariana Kugler 78

Natália Santos Sales 63

Barbara Vieira 60

Anna Nogueira 60

Soraya Yokoyama 60

008 NS Paulo Taschetto 90

009 NS Oromar Bertol 90

Juliana C. B. Ramos 73

010 NS Cíntia de Moraes Fagundes 93

Simone Malinoski 85

Kamile Adriane Volpato 84

Francieli D. R. Gonçalves 82

Andressa L. Lech Staron 79

Milton Ferreira Junior 76

Gabriel Laio Jaquetti 74

Lilian de Lima Marafigo 73

011 NS Renata Rodrigues Robaina 83,5

Carine Rusin 79,1

Jeanny Alice Velloso 68,1

Talita Vigo Longhi 62,7

012 NS NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

013 NS Bruna Aparecida Guide 95

Paulo S. Gimenez Cremonez 72

Alisson Wilson dos Santos Sanzovo 70

Thiago Augusto Paes Fernandes 68

014 NS Neriane Hijano 71

João Paulo Burani Beraldo da Silva 63,6

015 NS Gabriela Inocente 82

Larissa Fernanda Sega Xavier 79

Assucena Adriana Pinhata 69

Jean Carlos Gomes Rosa 63

Franciele de Oliveira 62

016 NS Patrícia Pompermayer Sesso 88

Cintia Oliveira Costa 77

Ana Rafaela Gouvêa Claro de Oliveira 76

017 NS Patricia Piva Emrich 77,6

Helio Fernandes Ibanhes Neto 76,7

Naiane Albini Monico 75,8

Lorena Santos Naves de Souza Batista 69,5

Luiz Douglas de Andrade Villela 68

018 NS Gustavo Vaz da Costa 90

Marina Ronchesel Ribeiro 69

019 NS NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

020 NS Karina Silva Santos 99

Camila de Cássia Silva 94

Alexandra Scherer 90

Lara Raposo Bardy 88

021 NS Altamara Viviane Sartori 89

Gabriella de Oliveira Dalla Martha 85

Jordana Mayra Nassar 82

Fabiola Azanha de Carvalho 81

Viviane Lopes Leite da Costa 78

Beatriz Kempe Torrezan 70,5

022 NS Flávia Oliveira de Araújo 93

Fernanda Silva Farinazzo 87

Gustavo Santos de Lima 85,5

Matheus Mertz Ribeiro 72,5

023 NS NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS, DE ACORDO COM ITENS DO EDITAL
009/2020

CANDIDATO MOTIVO DE DESCLASSIFICAÇÃO

André Luis Mendes Leocádio Não atendeu ao item 7.3.1

Katiaíres Evangelista Delpin Malvezi Não atendeu ao item 3.1, pré-requisito
Formação da vaga 018 NS

Lucas Henrique dos Santos Não atendeu ao item 7.3.1

Mauricio Rodrigues Junior Não atendeu ao item 7.3.1

Danley Greg Bezerra da Silva Não atendeu ao item 7.3.1

Gabriel de Souza Não atendeu ao item 7.3.1

Wiliann R. Oliveira Não atendeu ao item 7.3.1

Ravena Rubia Antonelli Maia Não atendeu ao item 7.3.1

Gabriela Caroline de Miranda Bach Não atendeu ao item 7.3.1

Karoline Teuffer de Souza Não atendeu ao item 3.1, pré-requisito
Formação da vaga 002 NS

Felipe Trentini Não atendeu ao item 3.1, pré-requisito
Formação da vaga 002 NS

Dimitrya Amanda Oliveira Felicio Não atendeu ao item 7.3.1

Douglas Júnior Bertoncelli Não atendeu ao item 7.3.1

Fernando Sourient Hopner Não atendeu ao item 7.3.1

Guilherme Renato Gomes Não atendeu ao item 7.3.1

Thais Pigatto Não atendeu ao item 7.3.1

Raquel Romão Sevilha Não atendeu ao item 7.3.1

Clério Valentin Damasceno Junior Não atendeu ao item 7.3.1

Cassiane Uliana Não atendeu ao item 7.3.1

Priscila Maria Moraes da Silva Não atendeu ao item 7.3.1

Marcelo Augusto de Carvalho Não atendeu ao item 7.3.1

Uéliton Falcao Malacrida Não atendeu ao item 7.3.1

Ana Beatriz Kawashima Não atendeu ao item 7.3.1

Greissi Tente Giraldi Não atendeu ao item 7.3.1

Igor Mulon Garcia Não atendeu ao item 7.3.1

Roberta Luana Lopes Silva Não atendeu ao item 7.3.1

Lwdmyla Martins Tomaszewski Não atendeu ao item 7.3.1

Pedro Henrique Santiago Kubota Não atendeu ao item 7.3.1

Alline de Lima Rodrigues Não atendeu ao item 3.1, pré-requisito
Formação da vaga 013 NS

Cássia de Fátima Pereira de Brito Não atendeu ao item 6.1, pré-requisito
Formação da vaga 013 NS

Douglas Martins Cecconello Não atendeu ao item 3.1, pré-requisito
Formação da vaga 013 NS

Juliana Silva de Oliveira Não atendeu ao item 3.1, pré-requisito
Formação da vaga 013 NS

Leidiane Coelho Carvalho Não atendeu ao item 6.1, pré-requisito
Formação da vaga 013 NS

Mariana Santolino Fantini Não atendeu ao item 3.1, pré-requisito
Formação da vaga 013 NS

Henrique Giordani Marini Ferreira Não atendeu ao item 7.3.1

José Otávio Palla de Freitas Caetano Não atendeu ao item 7.3.1

Ricardo André Kloster Karpinski Não atendeu ao item 7.3.1

Yasmin Mayumi Doi Não atendeu ao item 7.3.1

Rodrigo Ivonei Dal Pizzol Item 8.3

Renata Prieto Bach Item 8.3

Frank W. Ribeiro da Silva Item 8.3

Josimar Gonçalves Item 8.3

Rafaela Fabiane Silveira Não atendeu ao item 6.2

Naiara Fernanda Diniz da Silva Não atendeu ao item 6.2

Neuceli Aparecida Klechowicz Não atendeu ao item 6.2

Wender Henrique Lima Mantovani Não atendeu ao item 6.2

Kalid Ahmad Yusuf Não atendeu ao item 6.2

Paulo Rogério Borszowskei Não atendeu ao item 6.2

Ediel Antunes Barbosa Rodrigues Não atendeu ao item 6.2

Flavia Thais Ramos Não atendeu ao item 6.2

Aline Gonçalves Barbosa Não atendeu ao item 6.2

Luiz Felipe Morozini Coelho Não atendeu ao item 6.2

Paulo Terumitsu Saito Não atendeu ao item 6.2

Marcela Caroline Schimit Não atendeu ao item 6.2

Allana Ayumi Nogueira Tanahashi Não atendeu ao item 6.2

Helen Prudente da Silva Não atendeu ao item 6.2

Bruna Delgado Góes Não atendeu ao item 6.2

Rodolfo Campos Zanin Não atendeu ao item 6.4

Edgar Augusto Aliberti Não atendeu ao item 6.2

Aline Taiane de Freitas Vanzo Não atendeu ao item 7.3.1

Hernandes de Souza Constantino Não atendeu ao item 7.3.1

Adriely Lazarim Não atendeu ao item 7.3.1

Caue de Abreu Alvarez Não atendeu ao item 7.3.1

Maria Gabriela Mariano Pereira Não atendeu ao item 7.3.1

Londrina, 28 de setembro de 2020.

Diretoria de Pesquisa e Inovação

Diretoria de Extensão

Diretoria de Negócios